PAGE

Совет Левокумского муниципального района

Ставропольского края четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
28 июня 2020 г.                              с. Левокумское                                              № 206
О признании полномочий депутата Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва Стрельниковой Елены Ивановны, избранного от Совета депутатов муниципального образования Владимировского сельсовета Левокумского района Ставропольского края взамен выбывшего депутата Саламатина Павла Ивановича
Рассмотрев решение Совета депутатов муниципального образования Владимировского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от       18 мая 2020 г. № 124, на основании протокола заседания мандатной комиссии Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от                28 мая 2020 г. № 9, Совет Левокумского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва Стрельниковой Елены Ивановны, избранного от Совета депутатов муниципального образования Владимировского сельсовета Левокумского района Ставропольского края взамен выбывшего депутата Саламатина Павла Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Левокумского муниципального района Ставропольского края «Муниципальный вестник Левокумья».

	Председатель Совета

Левокумского муниципального

района Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального

района Ставропольского края

А.Н. Иванов